
Ogłoszenie nr 510262191-N-2019 z dnia 03-12-2019 r.  

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach: Dostawa energii elektrycznej w 

rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” 

S.A. w Suwałkach  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 614731-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Agencja Rozwoju Regionalnego ARES S.A. w Suwałkach, Krajowy numer identyfikacyjny 

54118830000000, ul. ul. Teofila Noniewicza  , 16-400  Suwałki, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 875 666 106, e-mail rm@ares.suwalki.pl, faks 875 667 497.  

Adres strony internetowej (url): www.ares.suwalki.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby Agencji 

Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

Postepowanie 3/2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo 

energetyczne na potrzeby Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach o 

łącznym wolumie 399.000 kWh (+/- 10%) rocznie, tj. 798.000 kWh (+/- 10%) w okresie 

dostaw od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2021 r. Punkty poboru: Budynek Domu 

Handlowego „ARKADIA” – zlokalizowany przy ulicy Noniewicza 42A w Suwałkach Grupa 

taryfowa C21, Numer OSD 100012200, Nr licznika 13710234, Moc umowna 140, 

szacunkowa wielkość zużycia w skali roku 380000 (kWh), rozliczenie całodobowe; Grupa 

taryfowa C11, Numer OSD 101007177, Nr licznika 11993429, Moc umowna 40, szacunkowa 

wielkość zużycia w skali roku 6000 (kWh), rozliczenie całodobowe; Centrum Edukacyjno 



Szkoleniowe – zlokalizowane przy ulicy Osiedle II blok 6A w Suwałkach Grupa taryfowa 

C12a, Numer OSD 101404073, Nr licznika 00033747, Moc umowna 8, szacunkowa wielkość 

zużycia w skali roku 13000 (kWh), strefa szczytowa 4000 (kWh), strefa poza szczytowa 9000 

(kWh); Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ 2. 

Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia, w 

imieniu własnym i Zamawiającego, umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu 

Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE Dystrybucja S.A, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 3. Dostarczana energia elektryczna musi spełniać standardy techniczne zgodne z 

zapisami ustawy Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 755, z późn. zm.), 

aktami wykonawczymi oraz Polskimi normami. 4. Usługi dystrybucji będą świadczone na 

podstawie odrębnych umów zawartych z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, 

zwanym dalej OSD, tj. PGE Dystrybucja S.A. 5. Umowy o świadczenie usług dystrybucji są 

zawarte i obejmują okres realizacji niniejszego zamówienia. 6. Wykonawca zobowiązuje się 

zapewnić Zamawiającemu standardy jakościowe obsługi zgodne z obowiązującymi 

przepisami Prawa energetycznego. W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych 

obsługi określonych obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego, Wykonawca 

zobowiązany jest do udzielenia bonifikat w wysokości określonych Prawem energetycznym 

oraz zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy. 7. Zamawiający przekaże 

niezbędne dane w wersji elektronicznej oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury 

zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. Dokument zawierający niezbędne 

dane stanowić będzie również załącznik do umowy, tj. a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; - opis punktu poboru; - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, 

numer lokalu, kod, gmina); - grupa taryfowa ; - planowane roczne zużycie energii; - numer 

licznika; - Operator Systemu Dystrybucyjnego; - numer ewidencyjny PPE; b) dokumentów - 

pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; - dokument nadania numeru NIP; - dokument nadania 

numeru REGON; - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy 

sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. W przypadku gdy powyższe dane okażą 

się niewystarczające w celu dokonania zmiany sprzedawcy, Zamawiający po podpisaniu z 

Wykonawcą umowy na dostawę energii elektrycznej, udzieli Wykonawcy wszelkich 

niezbędnych informacji w celu dokonania powyższej zmiany. 8. Zamawiający nie posiada 

koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydaną 

przez Prezesa URE 9. Zamówiona energia elektryczna zostanie w całości przeznaczona na 

potrzeby własne Zamawiającego. Zamawiający nie prowadzi działalności koncesjonowanej. 

10. Zamawiający wymaga aby faktury za sprzedaż energii elektrycznej dostarczane były 

przez Wykonawcę w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. 

11. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności za otrzymaną energię elektryczną, na 

podstawie otrzymywanych faktur VAT, w terminie określonym w fakturze, który jednak nie 

może być krótszy niż 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 09310000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 264975.90  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ELEKTRA S.A.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Skierniewicka 10 A  

Kod pocztowy: 01-230  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 329404.82  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 329404.82  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 372788.90  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


